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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free 10 godina i stariji
14/10/2017 - 17:00 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13 50m: 37.66  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17 50m: 33.67
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke B 10 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.65 329
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 34.07 317
3. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 34.43 307
4. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 34.59 303
5. JANKOVIC, Tijana 07 PK Tri Delfina Beograd 34.92 294
6. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.84 272
7. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 36.76 252
8. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.24 243
9. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.30 241

10. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 37.58 236
11. BAJCETIC, Marija 07 Plivački klub Mornar 37.76 233
12. VLADIMIROV, Minja 07 PK Usce 38.02 228
13. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 38.05 227
14. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 38.06 227
15. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.56 218
16. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 39.03 211
17. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.68 200
18. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 39.93 197
19. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 40.04 195

DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 40.04 195
21. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 40.12 194
22. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.27 178
23. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 41.98 169
24. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 42.12 167
25. GANOVIC, Una 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.54 163
26. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 42.75 160
27. GINIC, Vanja 07 PK Usce 44.86 139
28. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 44.88 138
29. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 45.21 135
30. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 46.08 128
31. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 46.23 127
32. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 46.35 126
33. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.79 122
34. NIKOLIC, Nevena 07 PK Tri Delfina Beograd 46.84 122
35. MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 47.29 118

DSQ DJURICIC, Ana 07 PK Vracar
DSQ SULIC, Lena 07 Nbg011

Pionirke A 11 god.

1. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.81 389
2. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 32.58 362
3. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 34.02 318
4. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 34.49 305
5. TOMASEVIC, Tea 06 Plivački klub Mornar 35.04 291
6. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 35.49 280
7. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.60 278
8. ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd 36.26 263
9. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 36.76 252

10. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 36.97 248
11. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 37.46 238
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Pionirke A 11 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

12. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 37.63 235
13. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.78 232
14. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 37.94 229
15. TODOROVIC, Tamara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.85 214
16. RADIC, Nina 06 Nbg011 39.40 205
17. NIKOLIC, Mia 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.57 202
18. BABIC, Manuela 06 Plivacki Klub Rebro 39.80 199
19. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 39.97 196
20. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 40.33 191
21. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.63 187
22. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 41.73 172
23. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.96 138
24. BOJIC, Kristina 06 PK Usce 45.37 134
25. KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 46.06 128
26. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 51.69 90
27. PANTIC, Masa 06 PK Vracar 51.91 89

DSQ MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Kadetkinje 12-13 god.

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 27.65 593
2. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 27.80 584
3. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.22 558
4. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 29.64 482
5. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 30.04 463
6. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 30.07 461
7. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 30.19 456
8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.31 450
9. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 30.53 441

10. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 30.95 423
11. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 31.32 408
12. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 31.39 405
13. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.72 393
14. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 31.86 388
15. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 32.49 365
16. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.64 360
17. KORENI, Anastasija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.74 357
18. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 33.04 348

SIJACIC, Tamara 04 PK Vracar 33.04 348
20. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 33.13 345
21. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 33.36 338

STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.36 338
23. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 33.45 335
24. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 33.59 331
25. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.00 319
26. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.03 318

STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.03 318
28. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.27 311
29. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 34.39 308
30. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 34.55 304
31. RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.87 296
32. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 35.46 281
33. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.57 278
34. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.65 277
35. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 35.92 270
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

36. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.17 265
37. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 36.23 263
38. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 36.64 255
39. HANN, Andrea 04 PK Vracar 36.79 252
40. KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 36.98 248
41. SEKULIC, Darina 05 Crvena Zvezda 37.68 234
42. VESELIC, Duska 04 Nbg011 37.92 230
43. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 38.37 222
44. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.35 206
45. SISOVIC, Jana 05 PK Vracar 39.66 201
46. PAJIC, Milica 05 PK "BPK" Bgd 40.02 195
47. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.31 191
48. MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011 40.96 182
49. FALUSI, Elena 04 Nbg011 41.53 175
50. LASKOVIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 42.07 168
51. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.79 160
52. SPASIC, Anja 05 Nbg011 42.94 158
53. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 43.21 155
54. SEVO, Tamara 05 PK Tri Delfina Beograd 44.89 138

Juniorke 14-17 god.

1. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 26.85 648
2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.28 618
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 27.34 614
4. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 28.26 556
5. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 28.37 549
6. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 28.63 534
7. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.03 513
8. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.06 511
9. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.33 497

10. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.57 485
11. JASAROVSKI, Ana 01 11. APRIL Beograd 30.08 461
12. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 30.37 448
13. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.42 445
14. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 30.56 439
15. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 30.76 431
16. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.33 408
17. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 31.56 399
18. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.71 393
19. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 32.06 380
20. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 32.27 373
21. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.67 359
22. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 32.83 354
23. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 33.08 346
24. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 33.13 345
25. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 33.19 343
26. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 33.39 337
27. MARKOVIC, Una 03 PK Obilic 34.24 312
28. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 34.47 306
29. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 35.10 290
30. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 35.47 281
31. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 35.85 272
32. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 37.04 246
33. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.20 243
34. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 37.55 237
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Juniorke 14-17 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

35. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 37.60 236
36. STOJANOVIC, Lana 00 PK Tri Delfina Beograd 37.72 233
37. SUMONJA, Jana 03 PK Vracar 37.97 229
38. DJACIC, Iva 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.96 196
39. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 41.04 181

DSQ KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar
DSQ RADOVANOVIC, Vesna 02 PK "BPK" Bgd
DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 26.85 648
2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.28 618
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 27.34 614
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 27.65 593
5. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 27.80 584
6. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.22 558
7. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 28.26 556
8. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 28.37 549
9. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 28.63 534

10. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.03 513
11. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.06 511
12. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.33 497
13. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.57 485
14. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 29.64 482
15. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 30.04 463
16. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 30.07 461
17. JASAROVSKI, Ana 01 11. APRIL Beograd 30.08 461
18. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 30.19 456
19. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.31 450
20. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 30.37 448
21. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.42 445
22. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 30.53 441
23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 30.56 439
24. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 30.76 431
25. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 30.95 423
26. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 31.32 408
27. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.33 408
28. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 31.39 405
29. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 31.56 399
30. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.71 393
31. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.72 393
32. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.81 389
33. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 31.86 388
34. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 32.06 380
35. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 32.27 373
36. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 32.49 365
37. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 32.58 362
38. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.64 360
39. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.67 359
40. KORENI, Anastasija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.74 357
41. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 32.83 354
42. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 33.04 348

SIJACIC, Tamara 04 PK Vracar 33.04 348
44. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 33.08 346
45. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 33.13 345
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

45. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 33.13 345
47. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 33.19 343
48. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 33.36 338

STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.36 338
50. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 33.39 337
51. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 33.45 335
52. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 33.59 331
53. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.65 329
54. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.00 319
55. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 34.02 318
56. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.03 318

STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.03 318
58. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 34.07 317
59. MARKOVIC, Una 03 PK Obilic 34.24 312
60. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.27 311
61. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 34.39 308
62. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 34.43 307
63. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 34.47 306
64. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 34.49 305
65. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 34.55 304
66. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 34.59 303
67. RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.87 296
68. JANKOVIC, Tijana 07 PK Tri Delfina Beograd 34.92 294
69. TOMASEVIC, Tea 06 Plivački klub Mornar 35.04 291
70. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 35.10 290
71. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 35.46 281
72. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 35.47 281
73. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 35.49 280
74. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.57 278
75. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.60 278
76. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.65 277
77. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 35.68 276
78. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.84 272
79. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 35.85 272
80. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 35.92 270
81. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.17 265
82. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 36.23 263
83. ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd 36.26 263
84. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 36.64 255
85. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 36.76 252

MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 36.76 252
87. HANN, Andrea 04 PK Vracar 36.79 252
88. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 36.97 248
89. KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 36.98 248
90. CVETANOVSKI, Masa 03 11. APRIL Beograd 37.04 246
91. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.20 243
92. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.24 243
93. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.30 241
94. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 37.46 238
95. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 37.55 237
96. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 37.58 236
97. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 37.60 236
98. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 37.63 235
99. SEKULIC, Darina 05 Crvena Zvezda 37.68 234

100. STOJANOVIC, Lana 00 PK Tri Delfina Beograd 37.72 233
101. BAJCETIC, Marija 07 Plivački klub Mornar 37.76 233
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

102. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.78 232
103. VESELIC, Duska 04 Nbg011 37.92 230
104. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 37.94 229
105. SUMONJA, Jana 03 PK Vracar 37.97 229
106. VLADIMIROV, Minja 07 PK Usce 38.02 228
107. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 38.05 227
108. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 38.06 227
109. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 38.37 222
110. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.56 218
111. TODOROVIC, Tamara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.85 214
112. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 39.03 211
113. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.35 206
114. RADIC, Nina 06 Nbg011 39.40 205
115. NIKOLIC, Mia 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.57 202
116. SISOVIC, Jana 05 PK Vracar 39.66 201
117. VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.68 200
118. BABIC, Manuela 06 Plivacki Klub Rebro 39.80 199
119. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 39.93 197
120. DJACIC, Iva 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.96 196
121. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 39.97 196
122. PAJIC, Milica 05 PK "BPK" Bgd 40.02 195
123. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 40.04 195

DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 40.04 195
125. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 40.12 194
126. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.31 191
127. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 40.33 191
128. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.63 187
129. MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011 40.96 182
130. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 41.04 181
131. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.27 178
132. FALUSI, Elena 04 Nbg011 41.53 175
133. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 41.73 172
134. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 41.98 169
135. LASKOVIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 42.07 168
136. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 42.12 167
137. GANOVIC, Una 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.54 163
138. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 42.75 160
139. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.79 160
140. SPASIC, Anja 05 Nbg011 42.94 158
141. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 43.21 155
142. GINIC, Vanja 07 PK Usce 44.86 139
143. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 44.88 138
144. SEVO, Tamara 05 PK Tri Delfina Beograd 44.89 138
145. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.96 138
146. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 45.21 135
147. BOJIC, Kristina 06 PK Usce 45.37 134
148. KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 46.06 128
149. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 46.08 128
150. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 46.23 127
151. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 46.35 126
152. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.79 122
153. NIKOLIC, Nevena 07 PK Tri Delfina Beograd 46.84 122
154. MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 47.29 118
155. MILTENOVIC, Masa 06 PK "BPK" Bgd 51.69 90
156. PANTIC, Masa 06 PK Vracar 51.91 89
DSQ DJURICIC, Ana 07 PK Vracar
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar
DSQ RADOVANOVIC, Vesna 02 PK "BPK" Bgd
DSQ MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ SULIC, Lena 07 Nbg011
DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra


